
PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE 
AI SENSI DELL D.LGS. 36/2023

Procedura: procedura aperta

Oggetto: servizio di recupero salme e trasporti funebri istituzionali nell’area della terraferma 
Veneziana.

Riferimento: BS 535-25/DP - CIG: B9A8FBC573      

Premesso che:

- in data 18/12/2025 veniva bandita Procedura aperta per il servizio di recupero salme e trasporti 

funebri istituzionali nell’area della terraferma veneziana; 

- nel termine fissato dal disciplinare perveniva offerta dalla ditta:

Imprese Funebri Cav. Lucarda Srl

- in data 27/01/2026 il seggio di gara si è riunito in seduta riservata per procedere all’analisi delle 

offerte amministrative presentate dagli operatori economici concorrenti;

Tutto ciò premesso si dispone 

- di ammettere formalmente al seguito della procedura di gara di cui in oggetto, confermando il 

contenuto del verbale all’uopo redatto, la seguente ditta:

IMPRESE FUNEBRI CAV. LUCARDA S.R.L. – C.F., P.IVA: 04013660271

- di procedere alle pubblicazioni ai sensi del D.Lgs. 36/2023;

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI
            Dott.ssa Laura Meggiorato

Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i

La data di pubblicazione sul profilo del committente è rilevabile direttamente dal sito in quanto la stessa compare sotto l’intestazione del 
presente file nella pagina web essendo elaborata dal sistema al momento dell’inserimento del provvedimento stesso.


		2026-01-27T17:53:38+0100
	LAURA MEGGIORATO




